
Заклад вищої освіти 

"Відкритий 

міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 
"УКРАЇНА" 

Higher Education Institution 

"Open 

International UNIVERSITY 

of Human Development 
"UKRAINE" 

 

 

 

Н А К А З 

 

“ 30 ” серпня   2023 р.                                м. Вінниця №   106-с 
 

 

Про зарахування на навчання 

 
 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу вищої 

освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна» Вінницький 

соціально-економічний інститут у 2023 році та рішення приймальної комісії від «23» 

серпня 2023 року, протокол № 14 
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми здобуття 

освіти за спеціальностями (спеціалізаціями), за кошти фізичних або юридичних осіб згідно 

з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Вінницького соціально-

економічного інституту Університету «Україна». 

 

 
 

                              Директор                                                                                               Ганна ДАВИДЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 106-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12396965 113668
4

Антонюк Наталія Віталіївна 53876247 BH 15.06.2023
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0162050 Психологія 135,650

1



2 11880284 113668
4

Балацька Вікторія Сергіївна 53868990 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110316 Психологія 126,200

3 12638361 113668
4

Вовк Анна Русланівна 54096298 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234742 Психологія 139,304

4 12323439 113668
4

Воронич Дмитро Ярославович 47921357 AK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0292688 Психологія 125,900

5 12442957 113668
4

Кириленко Дарія Сергіївна 53876792 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099493 Психологія 146,950

6 12027872 113668
4

Крупник Вікторія Сергіївна 53785715 HP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001945 Психологія 126,700

7 12778971 113668
4

Кучерук Ольга Ігорівна 53867421 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 108,870

8 12721657 113668
4

Михайленко Євгеній Олександрович 50141865 BH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0285706 Психологія 142,750

9 11928359 113668
4

Ряба Аліна Олегівна 53862601 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077008 Психологія 145,000

10 12501951 113668
4

Саїнський Борис Дмитрович 50141864 BH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0279367 Психологія 147,950

11 12556538 113668
4

Склярук Діана Русланівна 53878196 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042424 Психологія 152,957

2



12 12779100 113668
4

Хоменко Назар Васильович 53210850 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163296 Психологія 150,250

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 106-с

072 Фінанси, банківська справа,
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11989165 113237
4

Ковщук Владислав Сергійович 54315118 BH 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0038406 Фінанси,
банківська
справа та
страхування

129,842

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 106-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064158 119366
3

Касанов Павло Пашайович 51950105 BH 31.07.2020
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2020р. - 0169472 Менеджмент 130,111

5



2 12549806 119366
3

Саволюк Олександр Миколайович 54004886 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149224 Менеджмент 149,250

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 106-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12658347 120723
5

Арабаджі Олександра Сергіївна 53544481 AP 03.06.2022
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0007079 Право 137,050

7



2 12068351 120723
5

Гусак Діана Денисівна 53871577 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133841 Право 138,450

3 12531477 120723
5

Корженко Микола Сергійович 53480603 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0309724 Право 138,700

4 12379296 120723
5

Сівковський Владислав Антонович 52516529 HP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080002 Право 130,950

5 12528804 120723
5

Турчак Андрій Максимович 53480597 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253076 Право 153,350

6 12742864 120723
5

Хоміна Юлія Володимирівна 54098264 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151660 Право 131,900

7 12265115 120723
5

Юрчук Вячеслав Анатолійович 53869566 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141767 Право 129,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 106-с

227 Терапія та реабілітація/227.01
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495945 113808
6

Бродецька Дар`я Сергіївна 53860952 BH 15.06.2023
Свідоцтво про здобуття
повної загальної
середньої освіти

2023р. - 0005590 Фізична терапія,
ерготерапія

155,880

9



2 12111852 113808
6

Корніцька Вікторія Олександрівна 53188127 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283358 Фізична терапія, 
ерготерапія

132,950

3 12292648 113808
6

Пєтрова Олександра Андріївна 53877801 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058016 Фізична терапія, 
ерготерапія

129,300

4 12486158 113808
6

Римар Олександр Васильович 53211234 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310217 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,000

5 12394063 113808
6

Титула Дмитро Леонідович 51956332 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0170127 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,667

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 106-с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 
освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12309325 120361
9

Кравчук Ростислав Юрійович 44336924 BH 02.06.2013
Атестат про повну
загальну середню освіту

2023р. - 0085971 Соціальна
робота

141,550

11


